224.

Cod. CCCV.

Cod. CCCV. ^{x)}

membran. loco: 15.

i
4.Rotulus fune-
bris Pauli Pir-
mijfer Abbatis
Seitenstette: 86:

Rotulus funebris Pauli Pirmijfer Abbatis sei-
stenstettenfis, aliorumque confratrum defun-
torum, sex membranceis et foliis palmam
lati, et in longum consutis, confectus, qui
per superiorem Austriam, Saviariam, Tyrolim,
Sueviam, Franconiam, Thuringiam, Hassiam,
ad diversorum Ordinum Monasteria: e quibus
plura id temporis in alienis sunt manibus
circumlatas fuerat. In hujus lateris primi
fimbria scriptum: "

" Presencium bajulus existit Monasterium
" Sancte Marie In Seitenstetten ordinis
" Sancti Benedicti Patavienfis Diocesis
" anno Domini M^o cccc^o septuagesimo sep-
" timo die Cene Obieruntque ex jam dicto
" Monasterio

" Dominus Reverendus Paulus Abbas VII^o Kl^o
" Januarij

" Item Zacharias Presbyter et monachus
" III^o Idus Novembris.

" Item Fr. Thomas Presb: et monach. XIII^o Kl^o.
" Decembris.

" Item Fr. Urbanus Presb: et monach. pridie
" Kl. Januarij.

" Item Fr. Leonardus conversus VII^o Kl^o Fe-
" bruarij?

Quanto tempore bajulo per dictas provincias,
et Monasteria hoc cum rotulo fuerit circume-
rundum ex primi et ultimi Monasterii inscrip-
tione desumitur, scilicet: "

" Lator presencium apparuit nobiscum in nostro
" Monasterio Gleswick vigilia pasce ordinis
" Benedicti Patav. Diocesis anno Domini millesimo
" quadringentesimo septuagesimo septimo? Et

Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 305

[Rudolf Kapeller-Maximilian Pampichler], Codicum Manuscriptorum Bibliothecae Seitenstettensis Tom. II (Cod. 201-316) (handschriftlich) [um 1800], 225.

Cod. CCCV.

225.

" Praerogium gerulus se obtulit in nostro Monasterio
 " Fürstentell ordinis Cisterciensis pat Dioc. in
 " festo Symonis et Jude Apostolorum Anno Domini
 " 221. XXVII. Orate pro nostris praerogium profus
 " tre Petro sacerdote et Monacho noviter de
 " functo, quod eadem vicissitudine studebi
 " mus pro vestris.

Praeterea Characterum varietas ejusdem ^{+ ne dicam} ~~loci~~
 sculi, sed anni satis luculenter probat, eam
 aetatis Cod. mss. definienda solam firmum
 non praebere criterium.

x) Hunc codicem archivario
 conservandum tradidi. 1908. S. Augustin. Palen.

Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 305

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=27656

Hill Museum & Manuscript Library, Saint John's University, Collegeville MN, USA - Online manuscript description: